
日替り 日替り 日替りOFF
71%%

OFF
71%%

OFF
71%%

OFF
71%%

淡水真珠・ガーネット・
水晶ブレスレット

淡水真珠・ガーネット・
水晶ブレスレット

HWA050PC02HWA050PC02
A012

OFF
50%%

㋱4,400円の品

¥1,980

和珠本真珠
ピンブローチ

（蝶）
6.5mm珠

GAA065T581
和珠本真珠
ピンブローチ

（蝶）
6.5mm珠

GAA065T581

（￥2,178税込）
OFF
60%%

OFF
50%%

OFF
67%%

㋱6,600円の品

¥1,980

和珠本真珠ペンダント
ネックレス

6.5mm～7.0mm珠

CAA065TA01

（￥2,178税込）

OFF
63%%

OFF
75%%

㋱12,100円の品

¥3,980
淡水真珠念珠（白）

JWA050S008

（￥4,378税込）

OFF
71%%

OFF
71%%

OFF
71%%

OFF
59%%

㋱10,780円の品

¥3,980

SV和珠本真珠
ペンダントネックレス

7.0～7.5mm珠

CAA070TA02

（￥4,378税込）

OFF
71%%

OFF
71%%

OFF
71%%

HWA050PC06
淡水真珠・

タイガーアイ・
水晶ブレスレット

淡水真珠・
タイガーアイ・

水晶ブレスレット

HWA050PC06

OFF
50%%

OFF
50%%

OFF
63%%

K10YG本真珠
ネックレス（3つ珠）
7.0～7.5mm珠

CAA070KI08

OFF
70%%

㋱110,000円の品

限定2本

K18で、本真珠で、
この価格！！

健康・若 し々さ！！

金運・仕事運・
健康運UP！！

限定2本 限定2本 限定2本

限定2本 限定2本 限定2本

限定2本 限定2本

限定2本 限定2本 限定2本 限定2本

限定2本

限定2本 限定2本 限定2本 限定2本

限定2本 限定2本

限定2本限定2本

女性の愛と魅力を
高める…。

大 真 珠フ ェ ア 限 定 大 真 珠フ ェ ア 限 定 大 真 珠フ ェ ア 限 定 大 真 珠フ ェ ア 限 定

金色もあります。

（マグネットクラスプ）（マグネットクラスプ）

ネックレス
としてもお使い
いただけます。

限定2本

（マグネットクラスプ）（マグネットクラスプ）

フェア
限定
目玉
商品

A008

限定2本

OFF
64%%

㋱6,050円の品

¥1,980

和珠本真珠ブローチ
6.0mm～6.5mm珠

GAA060TA38

（￥2,178税込）

限定3本

OFF
75%%

限定2本

OFF
67%%

限定2本

A007A005 A006A004A003

金 土

OFF
50%%

限定2本

OFF
58%%

限定2本

黒蝶
真珠

トップ珠は
黒蝶真珠！！

金色もあります。

㋱はメーカー希望小売価格（税込）です。

期間3日間のみ数量限定 これだけの真珠見た事ない！800本勢揃い！これだけの真珠見た事ない！800本勢揃い！

AM10：00
オープン
AM10：00
オープン8080%% 5050%OFF%OFF破格値満載！！破格値満載！！

3日間限定3日間限定日替り限定品日替り限定品 お一人様
1点限り 3日間限定3日間限定日替り限定品日替り限定品 お一人様

1点限り 3日間限定3日間限定日替り限定品日替り限定品 お一人様
1点限り

大真珠フェア
開催
期間

OFF
67%%

OFF
58%%

㋱3,300円の品

各¥980
（￥1,078税込）

本
真珠

本
真珠

和珠本真珠
コードブレスレット
和珠本真珠
コードブレスレット

均一
㋱5,280円の品

各¥1,980
（￥2,178税込）
均一

和珠本真珠
コードネックレス
和珠本真珠
コードネックレス

CAA070S033CAA070S033HAA070S032 A002A001

3/3 3/4 3/5

㋱264,000円の品 ㋱415,000円の品

㋱22,000円の品

淡水真珠
ヘアピン
（3つ珠）

QWM999T030

¥3,980
（￥4,378税込）

A020

限定2本

OFF
80%%

OFF
56%%

㋱7,480円の品

¥2,980

淡水真珠マスクチェーン
（40cm）

4.0mm～4.5mm珠

SWA040J001

（￥3,278税込）

A019

A032

OFF
50%%

㋱6,600円の品

¥2,980

和珠本真珠
ピンブローチ
6.5mm珠

GAA065T113

（￥3,278税込）

限定2本

A030 A031

OFF
62%%

㋱8,800円の品

¥2,980

和珠本真珠
ピンブローチ
7.0～7.5mm珠

GAA070TA02

（￥3,278税込）
OFF
50%%

㋱6,600円の品

¥2,980

和珠本真珠
ピンブローチ
7.0～7.5mm珠

GAA070TA01

（￥3,278税込）

限定2本 限定2本

㋱22,000円の品

OFF
80%%

¥3,980
（￥4,378税込）

A033 A034限定2本

㋱22,000円の品

OFF
80%%

¥3,980
（￥4,378税込）

限定2本
淡水真珠

ロジウムチョーカー

DWA085J078
淡水真珠

ロジウムチョーカー

DWA085J077
A048

A047

OFF
75%%

㋱8,800円の品

¥1,980

淡水真珠・白サンゴ
ネックレス

DWA999PC97

（￥2,178税込）

限定2本

K18YG和珠本真珠
ステーションネックレス

7.0～7.5mm珠

DAA070KI10
A072

OFF
50%%

㋱110,000円の品

3/ 5433/ 543 日日日土日金 ●● ●●

限定2本

和珠本真珠
ピンブローチ
6.0～6.5mm珠

GAA060TA04

㋱6,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

OFF
67%%

TEL.0833-41-1434
下松市北斗町1-15

営業時間  AM10：00～PM7：00 最終日3/5（日）はPM6：00まで
クレジット手数料 24回まで無料

ゆめタウン
下松

●令和5年（2023年）厄年早見表（女性）

平成18年生まれ 平成17年生まれ 平成16年生まれ
平成4年生まれ 平成3年生まれ 平成2年生まれ
昭和63年生まれ 昭和62年生まれ 昭和61年生まれ

前 　厄 本　 厄 後 　厄

厄除けの贈り物としては長いものや肌身離さないもの（ネックレスなど）を贈ると良いとされています。女性の厄年は一
般的に数え年で19歳、33歳、37歳とされています。その前後の年を前厄・後厄といいます。33歳の大厄は特に忌み慎むべき
年齢といわれています。

㋱7,600円の品

¥1,980

和珠本真珠
ネックレス
6.0mm珠

CAA060T027

（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

㋱7,600円の品

¥1,980
（￥2,178税込）

淡水真珠
ピンブローチ

GWA999PC05

A009
A010 和珠本真珠

ピンブローチ
（ピエロ）
6.5mm珠

GAA065T488
A011

㋱11,000円の品

¥3,980

K18ポスト
和珠本真珠

ピアス

FAA060A001

（￥4,378税込）

A015
A016 A017

㋱4,400円の品

¥1,980

和珠本真珠ペンダント
ネックレス

6.5mm～7.0mm珠

CAA065TA02

（￥2,178税込）

㋱57,000円の品

¥12,800
（￥14,080税込）

A018

A021

A022

㋱6,600円の品

¥2,980

和珠本真珠ブローチ
7.5mm～8.0mm珠

GAA075TA01

（￥3,278税込）

A013

㋱13,200円の品

¥4,980

SV本真珠プチネックレス
7.5mm～8.0mm珠

CAA075SH10

（￥5,478税込）

A014

（マグネットクラスプ）

チタンポスト
和珠本真珠

ピアス

FAA070J080
A023

ブラスロジウム
和珠本真珠
ピンブローチ

GAA055TA01
A024

OFF
71%%

和珠本真珠
ピンブローチ（ネコ）

6.0mm珠

GAA060T627
A025

淡水真珠・
アベンチュリン・水晶

ブレスレット

HWA050PC10
A026

OFF
54%%

㋱12,100円の品

¥4,980

SV本真珠ブレスレット
HAA070S074  HAA070S075

（￥5,478税込）

A027 限定2本

OFF
76%%

㋱27,500円の品

¥5,980

K10YG本真珠
スルーネックレス
7.0mm珠

CAS070KI18

（￥6,578税込）

A028 限定2本

K10YG和珠本真珠
ペンダントネックレス
7.0～7.5mm珠

CAA070S012

K18和珠本真珠
リング
5.5mm～7.0mm珠

IAA999B003

㋱57,000円の品

¥12,800
（￥14,080税込）

A036

K10WG本真珠
ネックレス（3つ珠）
7.0～7.5mm珠

CAA070KI06

A029

A035

K10YG本真珠
スルーネックレス

（40cm）
7.0～7.5mm珠

CAA070Y010
K10WG本真珠
スルーネックレス

（40cm）
7.0～7.5mm珠

CAA070W010

和珠本真珠
ネックレス
6.0mm珠

CAA060T029
A037

ブラスロジウム
淡水真珠
かんざし

QWA999PC01
A038

OFF
71%%

和珠本真珠
ピンブローチ
6.0mm珠

GAA060T496
A039

A040

OFF
54%%

㋱12,100円の品

¥3,980
淡水真珠念珠（染）
JWD050S008

（￥4,378税込）

A041 限定2本

OFF
70%%

㋱22,000円の品

¥5,980

K14WG
和珠本真珠ピアス
8.0mm～8.5mm珠

FAA080B084

（￥6,578税込）

A042 限定2本

OFF
51%%

㋱22,000円の品

¥9,800

SV南洋黒蝶真珠
ネックレス

（キュービック入）

CTN999EI26

（￥10,780税込）

A043
限定1本

㋱6,600円の品

¥1,980

ブラスロジウム
本真珠ピンブローチ
6.5mm～7.0mm珠

GAA065OG07

（￥2,178税込）

㋱4,400円の品

¥1,980

和珠本真珠
ピンブローチ

6.0～6.5mm珠

GAA060TA01

（￥2,178税込）

A044

㋱4,400円の品

¥1,980

和珠本真珠
ピンブローチ

6.0～6.5mm珠

GAA060TA02

（￥2,178税込）

A045
A046

（マグネットクラスプ）

A050

㋱8,800円の品

¥2,980

淡水真珠
ブレスレット

HWA050PC05

（￥3,278税込）OFF
50%%

㋱6,600円の品

¥2,980

和珠本真珠
ピンブローチ
6.5mm珠

和珠本真珠
ピンブローチ
6.5mm珠

GAA065T322

（￥3,278税込）

A049

円
均一9,8009,800円均一

（税込10,780円）（税込10,780円） （税込32,780円）（税込32,780円）

円
均一
円
均一29,80029,800

（税込54,780円）（税込54,780円）

円
均一
円
均一49,80049,800

（税込109,780円）（税込109,780円）

円
均一
円
均一99,80099,800

OFF
64%%

OFF
65%%

OFF
65%%

OFF
76%%

OFF
76%%

㋱30,000円の品㋱30,800円の品

¥9,800
（￥10,780税込）

¥9,800
（￥10,780税込）

¥9,800
（￥10,780税込）

¥9,800
（￥10,780税込）

A057A056
JAA065S011

和珠本真珠念珠
（白）

6.5～7.0mm珠

㋱30,800円の品

¥9,800

SV
和珠本真珠

リング
7.5～8.0mm珠

IAA075EI03

（￥10,780税込）

㋱46,200円の品

¥9,800
（￥10,780税込）

㋱46,200円の品

¥9,800
（￥10,780税込）

A053A051 A052

㋱30,800円の品

¥9,800

SV本真珠プチネックレス
（キュービック入）

7.0mm珠

CAA070S054
A054

（￥10,780税込）
OFF
65%%

OFF
69%%

㋱35,200円の品

¥9,800

SV南洋黒蝶真珠
ペンダントネックレス
（キュービック）

9.0mm珠

CTN090EN02

（￥10,780税込）

A055縁起の良い馬蹄の
デザインです！！

OFF
74%%

㋱41,800円の品

SV台
和珠本真珠

リング
8.0mm珠

IAA080S012
A058

本真珠で
ダイヤ入
です！！

OFF
60%%

㋱27,500円の品

SV
和珠本真珠
ブローチ

GAA999H001
A059

OFF
62%%

㋱88,000円の品

本真珠ベビーパール
ネックレス
3.5～4.0mm珠

AAA035J014

OFF
60%%

OFF
70%%

㋱82,000円の品

¥29,800
（￥32,780税込）

㋱110,000円の品

¥29,800
（￥32,780税込）

¥29,800
（￥32,780税込）

¥29,800
（￥32,780税込）

A062

A060 A061 CNA100E126
SV南洋白蝶真珠
ペンダントネックレス
10.0mm珠

OFF
62%%

㋱88,000円の品

¥29,800
（￥32,780税込）

¥29,800
（￥32,780税込）

¥29,800
（￥32,780税込）

¥29,800
（￥32,780税込）

㋱110,000円の品

和珠本真珠
ネックレス

（クリップタイプ）
7.0～7.5mm珠

AAA070C557
A063

OFF
61%%

㋱85,800円の品

SV本真珠
ステーション
ネックレス
(80cm)

DAA070BA01
A065 OFF

61%%

㋱85,800円の品

SV南洋黒蝶真珠
ステーション
ネックレス
(80cm)

DTN999S017
A066

OFF
62%%

㋱88,000円の品

南洋ゴールド
ペンダント

CNG999EI26

胸元にワンポイント。
明るく映えます！！ A067

A064

A068

OFF
66%%

㋱162,000円の品

¥49,800
（￥54,780税込）

A069

㋱165,000円の品

¥49,800

和珠本真珠
ロングネックレス
（120cm）
7.0～7.5mm珠

LAA070S017

（￥54,780税込）
¥49,800

（￥54,780税込）

¥49,800
（￥54,780税込）

¥49,800
（￥54,780税込）

㋱187,000円の品

特選南洋黒蝶真珠
ネックレス
（丸珠系）

ATN999S018
A070

OFF
70%%

OFF
66%%

OFF
61%%

㋱140,800円の品

和珠本真珠
ベビーパール
ロングネックレス
（80cm）
3.5～4.0mm珠

LAA035S017A071

A073

OFF
74%%

OFF
70%%

㋱128,000円の品

¥29,800
（￥32,780税込）

㋱146,000円の品

¥39,800
（￥43,780税込）

K14WG南洋白蝶真珠ピアス
10.0mm珠

FNA100S016

シンプルな
白蝶真珠ピアス!!

限定1本

大珠

K18YG
南洋ゴールデン
ペンダントネックレス

CNG100Y010

ゴール
デン
パール

Pt和珠本真珠リング
（ダイヤ入）
8.0mm珠 
D-0.04ct

IAA080P015

OFF
66%%

㋱132,000円の品

¥39,800
（￥43,780税込）

限定1本限定1本

K18YG
本真珠リング
（ダイヤ入）
8.0mm珠

IAA080SU07 シンプルなアコヤ
パールリング！！

限定1本
冠婚葬祭に
使えます‼

SVイヤリング又は
K14WGピアス付

OFF
75%%

¥59,800
（￥65,780税込）

限定1本

OFF
66%% ¥128,000

（￥140,800税込）

和珠本真珠2点セット
（コバルトグレー）
8.0～8.5mm珠

和珠本真珠2点セット
（コバルトグレー）
8.0～8.5mm珠

BAC080S018

OFF
81%%

㋱462,000円の品 ¥79,800
（￥87,780税込）

限定1本

和珠本真珠2点セット（花珠）
7.0～7.5mm珠

BHA070S022

大切な方への
贈り物に‼

K14WGイヤリング
又は

K14WGピアス付

花珠

鑑別書付

花珠

鑑別書付

日

真珠ならフジタ！！

K18WG本真珠
プチネックレス
（ダイヤ入）
8.0～8.5mm珠

CAA080SU10

南洋
マルチ
カラー

服装に合わせやすい
マルチカラーです！！

南洋黒蝶マルチカラー
ネックレス

ANM999S023

和珠本真珠2点セット（花珠）
8.0～8.5mm珠

BHA080A025

大珠！！

OFF
73%%

A075

OFF
71%%

㋱385,000円の品

南洋黒蝶真珠3点セット
（ネックレス・ピアス・リング）

TTN999S025

㋱418,000円の品

¥99,800
（￥109,780税込）

¥99,800
（￥109,780税込）

¥99,800
（￥109,780税込）

Pt リング

Pt ピアス

A074

OFF
64%%

㋱308,000円の品

Pt南洋
白蝶真珠リング
（ダイヤ入）
11.0mm珠

INA110BA02


